REPUBLIKA E SHQIPERIEISE

UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”

SENATI AKADEMIK

Nr.Z02& Prot. Shkodér, mé 2#. «J 2026

VENDIM
Nr. /.2 , daté 2F 25 2026

“PiR KTHIMIN E EMRIT TE AUDITORIT Al NE “ATE PJETER
MESHKALLA”

N& zbatim t& Ligjit nr. 80/2015, daté 22.07.2015 “Pér Arsimin e Lart¢ dhe Kérkimin
Shkencor né Institucionet e Arsimit té Larté né Republikén e Shqipéris&”, neni 3; neni
38 pika 1, germa ¢; Statutit t& USH-s&, neni 17, pika 6, gérma a); propozimit t&€
Fakultetit Ekonomik me shkresén nr.650/1 prot, daté 26.05.2026, regjistruar né
Rektorat me nr.1994 prot, daté 26.05.2026, Senati Akademik, né mbledhjen e tij t€ datés

28.05.2026,

VENDOSE:

1. Miratimin e kthimit té emrit t& Aditorit A1 n& “Até Pjetér Méshkalla”.
2. Té& vihen né dijeni njésité kryesore dhe administratori i USH-sé&.
3. Ky vendim hyn né& fugi menjéherg.
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